
НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН 
ХЬАЛХА МАРТАНАН УРХАЛЛИН

К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКМАТ 
«Г1ОЙТ1А ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН Р.

АРСАНУКАЕВН Ц1АРАХ ЮККЪЕРА
№3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№3
СЕЛА ГОЙТЫ ИМЕНИ Р.АРСАНУКАЕВА»

УРУС-МАРТАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Адрес электронной почты:
goyti_3@mail.ru

Сайт: goyti-3.edu95.ru

366502, ЧР, Урус-Мартановский район,
с. Гойты,

улица X. Гончаева,79
тел.  8(928) 745-00-70

ПРИКАЗ
31 августа 2021       № 74-о

с.Гойты

Об организации дополнительных
образовательных услуг на бесплатной
основе

В  соответствии  со  статьями  28,30  Федерального  Закона  от  29
декабря  2012  года  №273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю:

1.  Организовать  в  МБОУ  «СОШ  №3  с.Гойты  №  3  с.Гойты
им.Р.Арсаункавеа» с 01.09.2021 года следующие дополнительные услуги сверх
основных образовательных программ:
- «Мини-футбол» - Мадагов Д.С-Х.(8 ч.);
- «Юный химик» - Баудинова М.А.(8 ч.);
- «Занимательная математика» - Магомадов А.А. (8 ч.);
- «Музыкальная шкатулка» - Дадаева Р.С. (2 ч.)
- «Театрально-литературный кружок» - Эльтамирова П.Н. (2 ч.) 
- «Ключ к знаниям» - Тасиева Л.Д.(4 ч.);
- «Ключ к знаниям» - Исаева М.С.(4 ч.);
- «English speaking club» - Сулейманова Т.В. (4 ч.);
- «Познаю себя» - Жунидова З.М.(5 ч.);
- «Юный математик» - Арсамирзаева Л.А.(4 ч.).

2. Утвердить рабочие программы данных кружков.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя
директора по ВР Эльтамирову П.Н. 

Директор                                                      К.С.Цицаев



Ознакомлены: 


	Об организации дополнительных
	образовательных услуг на бесплатной
	основе
	В соответствии со статьями 28,30 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
	1. Организовать в МБОУ «СОШ №3 с.Гойты № 3 с.Гойты им.Р.Арсаункавеа» с 01.09.2021 года следующие дополнительные услуги сверх основных образовательных программ:
	2. Утвердить рабочие программы данных кружков.
	3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Эльтамирову П.Н.

